
Tidtabell läsår 2023/2024
Tidtabellen anger ca-tider. Kom i god tid till hållplatsen.

Skolbuss 5 - Hanaskog må-fr må-fr må,fr on-to
Västerslöv 07.26
Kviingevägen 07:27
Hanaskogs busstation ¤ 07.32*
Bössebacken ¤ 07.41
Bygatan1 07.42
Bygatan2 07:43
Ballingstorpsvägen 1 07.45
Dammhuset ¤ 07.47
Axebo 07.49
Ballingstorpsvägen 2 07:50
Hanaskogs busstation ¤ x x x 14.49 (1)

Kviingeskolan 07.55 13.30 14.10 14.40

¤ Skånetrafikens hållplats    * Anslutning till/från Knislinge (1) må-fr
x Inga stopp vid hållplats


